

Baldershøj ApS

Stenagervænget 24, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 02 14 97

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2023

Dirigent:

.....
Per Fischer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Baldershøj ApS
Adresse, postnr., by	Stenagervænget 24, 7100 Vejle
CVR-nr.	36 02 14 97
Stiftet	23. juni 2014
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Fischer Hans Fischer Louise Lolk Buchholt Fischer Vibeke Vang Fischer
Direktion	Per Fischer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juletræer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 77.166 kr. mod et underskud på 6.408 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 354.243 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at indtjeningen i selskabet vil forbedres. Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at de vil sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtelser.

Støtteerklæringen er gældende indtil den opsiges. Støtteerklæringen kan opsiges med 12 måneders varsel og er ikke opsagt på tidspunktet for aflæggelsen af dette regnskab.

Som følge heraf, aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-49.131	18.351
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.200	-3.600
	Resultat før finansielle poster	-53.331	14.751
	Finansielle omkostninger	-23.835	-21.159
	Årets resultat	-77.166	-6.408
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-77.166	-6.408
		-77.166	-6.408

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.200
		0	4.200
	Anlægsaktiver i alt	0	4.200
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.821	2.821
	Varer under fremstilling	247.217	323.470
		250.038	326.291
	Omsætningsaktiver i alt	250.038	326.291
	AKTIVER I ALT	250.038	330.491
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-404.243	-327.077
	Egenkapital i alt	-354.243	-277.077
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	195.562	239.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.111	58.110
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.500	272.500
	Anden gæld	33.108	37.363
		604.281	607.568
	Gældsforpligtelser i alt	604.281	607.568
	PASSIVER I ALT	250.038	330.491

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-320.669	-270.669
Overført via resultatdisponering	0	-6.408	-6.408
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-327.077	-277.077
Overført via resultatdisponering	0	-77.166	-77.166
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-404.243	-354.243

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Baldershøj ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling omfatter regulering af juletræskulturen til dagsværdi.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger af juletræskulturen måles som biologiske aktiver til dagsværdi. Årets regulering af værdien indregnes i resultatopgørelsen under ændringer i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling,

Værdien af juletræskulturen er opgjort efter en model, der tager udgangspunkt i optælling af træerne, en vurdering af dagsværdien pr. træ samt udbytteprocenten ved høst/salg.

Dagsværdien opgøres som forventet salgsværdi fratrukket normal avance i salgsåret og omkostninger til høst. Dagsværdien anvendes kun på forventede antal solgte træer, dvs. der foretages reduktion for forventet spild opgjort på baggrund af erfaringstal.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Kapitalforhold

Selskabet har realiseret utilfredsstillende resultater i de seneste år. Ledelsen forventer, at indtjeningen i selskabet vil forbedres. Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at de vil sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne indfri sine forpligtelser. Støtteerklæringen er gældende indtil den opsiges. Støtteerklæringen kan opsiges med 12 måneders varsel og er ikke opsagt på tidspunktet for aflæggelsen af dette regnskab. Som følge heraf, aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	18.000
Kostpris 31. december 2022	18.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	13.800
Årets afskrivninger	4.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Fischer

Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: 0240822e-df52-483a-80ec-2189d346b033

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-07-10 10:34:28 UTC



Vibeke Vang Fischer

Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: e803dea5-ab72-431e-82a2-2651cd8f8839

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-07-11 06:12:35 UTC



Per Fischer

Direktør

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: 110a03ff-972c-4ab1-b399-48e46a3df1bf

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-07-14 08:50:04 UTC



Per Fischer

Dirigent

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: 110a03ff-972c-4ab1-b399-48e46a3df1bf

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-07-14 08:50:04 UTC



Per Fischer

Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: 110a03ff-972c-4ab1-b399-48e46a3df1bf

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-07-14 08:50:04 UTC



Louise Lolk Buchholt Fischer

Bestyrelse

På vegne af: Baldershøj ApS

Serienummer: ed16cedd-759b-479a-bff4-621f022ec4de

IP: 87.51.xxx.xxx

2023-07-14 08:51:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: AU4XE-A1LM2-8Y8TE-AQKA0-VI8I-4VTXI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Kamper Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45424883

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-14 08:54:14 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>